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Jlmarinen itkee kuuta faffi, kolme kadonnutta natstan» 
fa ja päättää roimienkin takoa kullasta ja boptaSta itu-
den morftamen itfettenfä. Poimi kultia mereltä, hopeita 
lainehilla, ajoi abjobon niitä ja pani orjat lietfomaan. 
Drjat lietfoi löyhytteli, itke feppo Jlmarinen ahjoa to-
yenteleroi; roaan ei tahdo fyntyä kalu, ftinä kun joko uuhi 
tahi roarka uunista ajaiffe morftamen afemeSta. WaSta 
kerralla folmanneHa fun itfe loibe lietfomahan feppo, 
neiti ahjosta tungeiffe, pää hopea, faSfa kulta, roarft faiffi 
faunofainen. Tafoi jalat, fädet furoallenfa, roaan ei faa 
niitä liiftumaan; foroitti fuun forean, (Itkut ftlmät, roaan 
et faa fanoa fuuhun eifä filmähän fuloa. Lepää fitte 
yön fultaifen raotfiamenfa miereSfä, roaan fun aamulla 
herää: 

S e oli fylfi fyllä lämmin, 
Ku oli roaSten roaippojanfa; 
Ku oli nuotta neittä roaSten, 
S e oti fylfi fytmtmäsfä, 
Dli yyykft h^tymäsfä. 

J o hylkää futtanaifenfa Wäinämöifelle, jofa ei futten» 
taan fano ftitä huoliroanfa roaan fäsfee Weitäehetfe tahi 
muuanne faupafjt roiemään. 

IRiffahien riian naia, 
Suurien foatt fofta, 

ja kieltää kanfan kaSroaroaifen miHoinfaan kullalle fumar» 
lamasta, fttlä. 

„Kylmän kulta fuumottaroi 
Wilun huohtarot hopea." 

Tuopa feppo Jlmarinen heitti fultafuroan fiflenfä ja 
pisti roatfan roatjahiftn tä&teäffenfä Pohjolan toista ty» 
tärtä tuolta pyytämään. Mutta täällä faapi paloja het» 
jafanoja roaStauffefft fekä emännältä että tyttäteltä, jotfa 
kumpikin fyyttäroät häntä naifenfa murhasta. S e on 
feppo Jlmarinen, takoja iänikuinen tuosta koroin fuuttui, 
ryöstää tyttären ja roiepi fen roäfifin feraftanfa. Eipä 

fittenfään tau'onnut neiti häntä herjaamasta roaan mat» 
falta pahoittaa hänen mieltänfä ftffi, että Jlmarinen roii» 
mein fydämmyfftsfään lautaa hänen tofiffi. 

9ltta päin, pahoilla mietin faapi fiitä fotifeuduiflecn, 
joSfa Wätnämöinen fattuu hänelle roaStaan ja fyfelce 
fuulumifia Pohjolasta. Tälle fertoo] Jlmarinen huoletto» 
maSta elämästä fammon rcaraSfa fefä myös, miten on» 
nettomaSti foftomatfanfa oli fäynyt. Wäinämöinen te» 
hoittaa häntä lähtemään fansfanfa fampoa fieltä ryöS» 
tämään, johon heti fuostuukin Jtmari. 

Lähteroät roeneeftä matkaan ja purjehtimat Kautonie-
metfe, josta heidät äffää Lemminfäinen ja, fuuttuanfa 
funne fulfiroat, tarjoutuu kolmanneffi miebeffi, jokjf häntä 
mielellään ottamat. Sampomatfalaifet laskemat nyt päi» 
män maan roeftä, toifen fuoroefiä, kolmannen foSken roefiä. 
Lemminkäifen tehokkailla lurouilla pääferoät onnellifeSti 
koskesta alas, roaan fen alla tarttuu roene ifon hauin 
felätJe. Lemminkäinen yrittää fitä miekalla taiman alta 
tappamaan, roaaH roieräytää itfe roeteen ja pelastetaan 
Jlmarifetta, jofa tufaSta nostatti miehen merestä. Tur» 
haanpa oti faiffi Jlmarinfi fofeet fttä tappaa; mieffanfa 
mureni murSfaffi eifä haufi tiennytfänä. WaSta Wäinä= 
möifen iskutta fatfefi haufi fahdefft ja mene otti juoStaf» 
fenfa. LaSferoat ftitä rannalle, joSfa fala keitetään ja 
fyödään murfinafff. 

J ä ipä luita luotofette, falan ruotat faHioHe; niistä faa» 
tiroi Wäinämöineu fanteleen itfettenfä. 

KitSfon toppa kanteletta? 
hauin fuuren leukaluusta. 
KitSfon naulat kanteletta? 
9ce on btufin hampahista. 
Kusta fielet kanteletta? 
hirouffista bii'en ruunan. 

Tuti tuohon nuoret, roanbat, tuli feSfi fertaifetft, jotfa 
faiffi kanteletta foittcleroat, maan: 

Ei ilo ilolle nouSnut, 
Soit to foitotle ylennyt. 



Äun ei beiSta ollut foittujata, »ata roanba Säinämöi» 
nen itfe tstttmi tloftroelle ja a\ha kanteletta koitella. Se» 
hän nyt roaSta oli Soitantaa, jonfa mertaista ei ole fttte 
päiroin kuultu. SKetfän pedot ja elämät, yfjtn haltiatkin 
ilmaSfa, maalla ja mereSSä fofoutumat fttä kuulemaan. 
Jokailen fybän tuli Soitolta niin liifutetufft, että medet 
pubfefiroat filmiin; itfenfa Wäinämöifenfi ftlmistä tippui» 
»a t fuuret pifarat, putofimat maahan ja mietircät meteen, 
joisfa muuttuimat foreifSi, ftnermöifft fjelmiffi. 

Uroot faa»at »untenkin Pohjolaan, joSfa, kun kyfy» 
tään mitä aftata tulimat, kanomat fuoraan kammon jätil
le faaneenfa; kun eimät hömällä puolta faifi, roeiftroät 
»äkifin fen kokonanfa. Louhi kutfui kokoon Pohjolan 
miehet mtefkoinenfa maStuSta tekemään; mutta Wäinä= 
moinen käroi kanteloifchenfa ja nukutti fulo*foitoEaan 
fanfan kaiken PohJolaSfa. Uroot fuorimat nyt fammon 
faadantahan Pohjalan fimimäeStä. Laululfanfa amafi 
Wäinämöinen fen maSfifet omet ja laittaa Lemminfäifcn 
fampoa ff eitä fisf omaan. Waan fen fun oli juuret yh» 
deffän fylen fyroään juurrutellut, täytyi hänen ne enfin 
fyntää. Suurella »aimolla fantamat fen fitte meneefenfä 
ja läbteroät fotiapäin foutclemaan. 

Matkalla feboittaa Lemminfäinen Wäinämöistä lauld» 
maan hywän fammon faatuanfa. Waan kun ei tämä 
fono laularoanfa, ennenkuin omat ukfet näfyifi, alfaa lieto 
poifa itfe hyräillä äreällä ääneUänfä. Kurfi, jofa mät» 
tähän nenäsfä istui formiluitaufa lufien, fäifähti fomaSti 
Lemminfäi|'en laulantaa ja loihe Pohjolaan lentämään, 
joSfa parfafematlaan herätti uinuman kanfan. Sou\)i 
kiiruhtaa, kohta herättyänfä, fimimäfehen ja näkee nyt mie* 
liharmiffenfa mieraSten fleEä fäyneen ja fammon häneltä 
mieneen. het i päättää ajaa heitä jälfeen ja pyytää U= 
dutarta, Jfu^Tutfoa fefä Uffoafin miimyttelemään urojen 
matkaa, funneS itfe ennättäift heidän kimppuun. 

Udutar feuloofin fumuanfa meren feläUe ja pitää Wäi= 
nämöifen kokonaista kolme yötä funnefana pääfemättä. 
Jopa miimenfin meti Wäinö miefatfanfa mettä, jotta utu 
ilmoilleen yleni ja meri felmifi fumuSta. Waan famaSfa 
noSti 3fu»Turfo pää tänfä merestä ja yritti faataa me» 
nenä. Saipa format fourihiufa Wäinämöinen, joista 
kohottelee miestä ilmahan ja fyfyy komin: miffifä me* 
reStä nouft eteben ibmifiUe, faaniffa Kaleman pojan? 3fu* 
Turfo hädiSfään lupaa ei toiste tulemanfafaan, joS nyt 
maan pääftft hengellä hänen fäftStä. Silloin roanba 
Wäinämöinen heitti herjan lainebikin, eifä ken päiroyen 
perästä Turfo noufe ibmiftEe eteben. 

TuSfin olimat fiitä pulasta pääsfeet, fun jo nostaa 

Ukko ylijumala foman mytSfytunlen rajuamaan, joSfa 
Wäinämöifeltä bäroiää bauinluinen fantelenfa mereen. 
TuoSfa nyt näfyy Pohjan lahoakin tuleroan, jota fam» 
monroiejät turhaan foferoat foutamaEa pafoon päästä. 
3o alfaa Wäinämöinen hätäillä, fun tieft tuhon tuleroan. 
Muisti tofi mutfan roielä, jonka nyt käyttäroi; otti muka 
piitä ja tauloa roäböifen, heitti ne yli roafemmau olfanfa 
merehen fanoen fanalla tuolla; 

Tuosta tulfoban karinen, 
Salafaari faSroafobon, 
3obon juosta Pohjan purren. 

Pohjolan roene fyllä färfyi ftihen, mutta famaSfa muut» 
tibe Louhi tfoffi fotfafjt ja forjaft ntiebenfä kaikki feläUeen, 

S a t a miestä fiiroen alle, 
Tuhat purSton tutfaimehen, 

joilla lenft Wäinämöifen purjepuuhun, että oli lairoa 
päin pudota. S i inä nyt lyöpi Wäinämöincn melalla 
fynnet häneltä poifki, jotta melökabti merehen. miehet je* 
Iältä ja itfe kokkokin fapfabutti kaaripuille. 3ä i ylft fa= 
fariformi, jolla fai fammon merehen faataneefff; ftinä fai 
muruifff fampo, fitjcfaiift fappaleifft. Riin meni muruja 
noita, fammon fuuria paloja aEe roienojen r.cfien; fii* 
täpä ei ftnä ifänä rocft puuttune roaroja. 3ä ipä toifta 
muruja, pienempäiftä paloja, joita aallot rannalle ajeli. 
9te fokoft Wäinämöinen ja jaattoi kaSroamaan olitikfi, 
obraiftffi, rufihiftfjt. Louhi ei jaanut muuta fuin fan* 
nen fanSjanfa; ftifon polo pobjolaSfa, elo leiroätöin 
Lapisfa. 

3famäkft käypi aifa WäittämötfeStä ilman foitotta, jon* 
fatähden teettää ifon bararoan SlmatifeEa, jolla lähtee 
kadonnutta fanteloanfa merestä etfimään. Waan turhaan 
oli faiffi työnfä ja alla päin pahoilla mielin aSturoi 
tuolta fotihin. 5lhoa aStueSfanfa fuuli foiroun itferoäfff, 
roajauttaan roatittaroan. Wäinämöinen lupaa ftlle elon 
uuden armabamman ja ennustaa fen fobta itfemän ilosta, 
riemusta remahutteleroan. Si i tä nyt furoaft foiroun fan* 
teleen fopafft, tofi tammesta naulat ftihen ja lähtee fieltä 
etfimään. 3 § t u t intmiffö aholla, ei fe impi itfenynnä, ei 
roarftn ilonnutfana, lauloi ilman itfeffenfä; filtä fai hapfia 
fantelon fieloififfi. Tuosta nyt taafen alfaa foittaa ja 
ihastuttaa faiffi mitä luonnoSfa löytyy. 

Waan ei feStänyt faitroan tätä iloa. Pohjolan emäntä 
laittaa taroattomia tautia Kaleroalaan, joita faiffi roäfi 
fieEä poteroi. MaljtaroiEa luftiEa ja rooiteiEa Wäinä* 
moinen fyBä parantaa roafenfä taudista; roaan nyt nostaa 
Louhi karhun Kaleroalan tarjoja menettämään. Sa ipa 
fenfi faataneefff Wäinö, josta fttte pidetään taroaEifet, 



jublailifet pidot Kalevalasta. Wäinämöinen lautaa, loit» 
taa fantelettanfa ja toivottaa tuterriffiktn ajoikji famaa 
riemullista elämää Kofevalaan. 

Kuu ja aurinko kuulivat foiton ja laskeutuivat, mikä 
toivun konkelolle, mitä latvahan petäjän, kanteletta kuu» 
Irmaan, pohjolan emäntä faapi ne fäfttnfä, fätfce vuo» 
ren fifään ja varastaa tulenfi Kalevalan tuvilta, jotta 
tuli pilffonen pimeä. Tuo Ukko ylijumala alkoi tuota 
oudoStelfa ja kävi kuuta, päiveä etfimaän. Kun ei löydä 
niitä, iskee tulta miekallanfa ja antaa Jtmattaren fitä 
tuumitella uuden kuun fitvoamafft, uuden auringon atuffi. 
3mpt tulta tuuvitteti kultaifeSfa kätkyestä, vaan miten tie 
varattomasti pidellyt fitä fäftSfään, tulikipuna tuikahti 
formelta ja pnteft maalle. Wäinämöinen näki fen va= 
labtavan ja lähtee Jlmarifen tanSfa fitä etftmääu. 3«* 
man impi kertoo heille, tulen joutuneen Stluen järveen 
ja ftellä falalta nieHykji. Turhaan koittelevat kalaa nii» 
nifellä nuotalla Täytyi tähteä kotiin ja ftellä lii-

nainen nuotta valmistella, jolta viintenkin faavat tou« 
vin järvestä, jalfaifevat hattviii ja löytävät fiinä ji= 
leäu ftian, jonka vatfaSta faavat fintfcräfen; fen kun ke» 
liittivät ptttofi punakeränen eteen, johon tulikipuna oti 
fätfeinnyt. Wäinämöifen arvcfleSfa millä tuota vietänebe 
piineibin pirtelöihin, jopa tuikahti ttiloncn fäfistä, poltti 
parran Wäinäinöifeltä fefa Jlmarifelta ja kohoaa mct» 
fään mennen aina edemmäfft, funneS Wäinö viintenkin 
tapaa fen leppäpöffelön ftfästä ja kantaa Kalevalan pi= 
meitä tupia vataifemaan. 

Waan afa? on päivä paistamatta, kuu fulta kumottamatta 
noitia Wäinölän ahoilla. 3tavystynyt tähän elämään 
keboittaa Katevalanväfi SlmariSta kultasta ja bopiaSta 
uuden kuun ja auringon takomaan. Seppo tekee kuten 
käskettiin, mutta et faa niitä vataifemaan. Wäinämöinen 
UeduStetee arvalta, kuun ja auringon PobJofaSfa vuoren 
ftfäsfä olevan ja päättää lähteä niitä ilmoille faamaan. 
Tulee Pohjolaan, voittaa Pohjan pojat tappeluSfa ja yrit-
tää luuta, päiveä vuoresta kerittämään. Waan fun ei 
ollut afeita hänellä ovia avata, täytyi lälUeänfä 3tma= 
rifrHa niitä teettämään. 

Sepon noita tafoeSfa lentää Louhi bavufkatta pajalle, 
kyfypi mitä fiitä laatijt feppo? Tämä kuu vastaa kaularen» 
kabaista Pohjolan akalle tafovanfa, jo »elfäft affa tuhon 
tulevan ja kiiruhtaa minfä kerkiää kotiin, kuuta, päiveä 
kallista päästämään. Wäinämöinen, näbtyänfä fuun ja 
auringon taivaalla, tervehtää niitä ja toivottaa, että 
aina fulfiftvat faunitSti ja faattaifivat onnea maille. 

Neiti Marjatalle fyntvtt poika puolnfaSta. Poifa fa» 
toaa pienenä ja löydetään viimein fnoSta. Tuodaan van
ha uffo ristimään, mutta uffo ci risti ifätöintä poifaa, 
eunenfuin tutfittaifi ja päätettäifi olifiko henkiin jätet» 
tävä. Kenpä hiobon tuomarifft? Kenpä muu tuin Wäi= 
nämöinen, jofa päättää fummantaifen pojan fnoletetta» 
vakft. Mutta pnolifuinen poifa nuhtelee häntä väärin 
tnomitfemaSta. Uffo ristii pojan Karjalan funinfaafvt, 
josta Wäinämötnen funttuu ja lähtee myötyriffl pois, 
ennustamalla, että häntä vielä ferran faivataan uutta 
fampoa, fanteletta ja valoa fanfalte (aittamaan. Wene» 
heitä vaSfifella laSfca tarcptelemi tuonne yläifjbin maa» 
cmihtu, alaiftbin taivaftlrin, joSfa mieläfi lienee. Mutta 
fantetonfa fefä fuurct laulttnfa jätti Suomelle ifuifefft 

itoffi. (Loppu). 

Äirjctfä Alinalle. 
Soinen Kirje. 

(Sattetta). 

Mutta ei ttedosfa yfftnään ote fyllä. — MuiStatfoS 
mitä Naamattu tästä puhuu? — S e fanoo: „3<>8 ihmis* 
ten fieliUä puhuijin ja ci olift minulla raffautta, niin oli» 
fin tuin pelifemä vaSft tai filifevä fulfuinen. 3 a joS 
profeteerata taitaifin ja faiffi falaifuudet tietäifin ja fai» 
fen tiedon ja minulla olifi faiffi uSfo, niin että vuoret 
fiirtäifin ja et olifi minulla raffautta, niin en mitään olifi!" 

3umata, jota meidän pitää elämämme efifuvafji ottaa, 
et ote ainoaStanfa faiffitietävä ja kaiffivaltiaS, j ä n ou 
myösfin fanomatoin, ääretöin raffauS; j ä n rafaStaa Eb« 
misfuntaa niin palavalla raffaudetla, etfei fäästänyt 
omaa poifaanfafaan. — Niin ääretöin raffauS fuin 3n* 
mata meitä fobiaan on ofoittanut ja yhä vielä ofotttelee, 
ei mahdutaan ihmifen fydämeen; mutta fuitenfi on fun-
fin ihmifen fjinäft fohden pyrittävä 3'tmalan nuttaifeffi, 
ja mitä enemmän rafaStaa 3>tmalaa fefä ihmiSveljiänfä, 
fttä täydcttifemiuäfft, fttä jalommafft tulee. 

Tieto ja voima ilman raffautta ei ote minfä arvei» 
nen, fen näemme mainituista Naamatun faneista, fen ha-
vaitfemme jofapäiväifesfä elämästämme. Mitäs hyötyä 
on ftitä vaiffa oliftmme fuinfa oppineet tabanfa, joS ent» 
me tietoamme täytä toistemme bnmaffi taikka vielä pa» 
hemmtn, joS fitä käytämme muiden ihmisten vahtngofft. 
— IRaffauS on ikään kuin aurinko, joka faiffi läntmitte» 
lee elähyttelee; turhaan lepäävät ftemenet ja taimet maan 
poveSfa, joS ei niihin fatu päivä paistantaan. S e ne 
houkuttelee ilmi fätföstänfä, fe ne pafoittaa varttumaan 
ja bedetmäflifeffi yerfymään. 



Dffoon, 2ttnafem, harraStuffeS oppia rakastamaan 3 « s 

malaa fefä ihmiSroeljiäki. S e on pää-ajta. [RaffauS tai* 
taa »ähinäkin rooimitla ja mäpäQä tiedolla faaba paljon 
toimeen, tieto ja »oima rakkaudetta et mitään. Mutta 
joSfa rakkaus ja tieto yhdistyneenä »aifutta»at, fitnä 
»aSta oifia fiunauS Ie»iää. Scntähden ratasta hartaalla 
fydämeUä ja opiskele min »erran fuinfin faat titaifuutta, 
niin tulet firoistyneeffi ibmiftfft f. o. oifeaffi fristityfft, 
kiitä niillä et ole mitään eroituSta. 

SÄatti StlekSanteri ÄaSttän. 
Ä a t f o 9c .o 2 7 . 

K a u » a u et KaStren fuitenfaan roiipynyt fotimaaSfa, 
eikä finäfääu aitana outit jouten, »aan lifäeli, forjaeli 
ennen jo toimitettua kirjaa. Soffeenfi terroeekfi toinnut-
tuanfa läffi fttten » . 1845 helmikuun lopulla fuurel le 
mat f at Ien f a. Tätiä kertaa ci matfustanut yfftnänjä, 
»aan oli ottanut nuoren maisterin 23ergjtadin fumppaliffi. 
Kafan'in faupungisfa roiipyt lopun taimea, tutkien Ifere* 
misfteu kieltä, josta felmilte päästyä, fulfi edelle ja tuli 
Siperiaan Tohotsf.in lääniin, joSfa toimenfa alfoi. Sen 
fefän oteSfettua Db* ja Srt i sbjot ien feuduilta, tutki fyk-
fyllä Dhjofea tatroemmaffi ja jiirtibe femäätlä muotta 1846 
Jenifeijoen tienoolle ybäeletleu Dstjafien feasfa. Kefältä 
laSfi Jeuifcijofca myöten ja oleskeli 1847 muoden at* 
fuun aöti Siperian pohjoifiinmalla perällä. Siellä Sa= 
mojedten fcaSfa oli olonfa mitä matmafoiflnta ajatella tai* 
taan. huoneet olimat matalat; feinät niisfä hatarat; 
itfunatafien f t a s t a jäälemyjä. Si inä oti aina pimeä, 
niin etfei paljon fynttttämalfeatta nähnyt työtä tehdä; 
uunin länimitesfä täytyi aina huone faroulta ja fyntyi 
fcmmeinen f o S t e u S , että f e i n i ä myöten mettä Iirifi; uunin 
lämmittämättä ol leSfa tuli n i i n fytmä, että roefi astioihin 
j ä ä t y i j a rcaattebet feinibin. Kotoa ei paljon tohtinut 
u l o t a , ft t lä fuu k e r r a n oli roäbän mennyt fämelemään, 
n o u f t t n r t r e ä pyryttma, j o f a h e t t e S f ä peitti hänen jäi* 
f en fä me lke in nätymättömiffi, j a töin tuskin ofaft KaStren 
m i b d o i n f i k o t i i n . Semmoinen e l ä m ä olifi kaottanut ter* 
» e e m p ä ä f i n ihmistä tappaa; armattama on mitä KaSt* 
r e i f i n f imuloinen ja beiffo ruumis fai färfiä. Waan 
f u i t e n f i n työskenteli K a S t r e n abferaSti koskaan epäile* 
m a t t a j a helpoittamatta. 

Keroäällä 1847 jätti bän näitä fynfkiä feutuja ja fiiir* 
tyi t a a s eteläänpäin Senifeijoen latmoiHe ja 23aifaljär* 
men rannoille, joSfa oteSfeti 1848 muoden fyffylle aStt. 
Siellä Wenäen maltafunnan rajalla tutfieli koko joufon 

enemmän tahi mähemmän Tataritaififji muuttuneita Dst* 
jafi=, fefä Samojedtheimofuntia. — Kaiken tämän ajan 
oti KaStren rn termeyS rcarfin huono ollut; nSfä ja me* 
renfylfy bäryyttimät häntä alinomaa ja kerran oli jo ni in 
beikokff tullut, että läsnä olemat luutimat fuolemaifittaan 
oleman, ja alfoimat riidellä perinnöstä. Waiffa mähä 
matilta aina tointui jälleen, täytyi hänen roiimein beit* 
tää faiffi tutfinnot ja kiirehtiä kotimaalle, johon joutui 
ro. 1849 helmikuusta, oltnanfa poisfa neljä rouotta um* 
peenfa. 

Terroeenä ja raballisna oli fotoa lähtenyt; nyt pa* 
laufi finne föyhänä ja puolifuollebena; eifä ollut hänellä 
mitään routaa, jolla olift tainnut elää. Silloin tarjottiin 
hänelle paiffa P ie tar in afatemiaSfa patfaffi monista » a i * 
rooistanfa. Waan ei hän fttä ottanut roaStaan, fanoen: 
»Elämäni onnen olen ehkä hyljännyt, roaan fe on minut 
lohduttama hädän ja huolen hetkinä, että fen olen tehnyt 
kotimaani tähden. E i ni in että tuulifin Suomen ei moi* 
man olla minua roaiHa, mutta minä en rooiji itkeäni pi* 
tää fuunon micSnä, joS luopuiftn fiitä lipusta, jota tä* 
hän asti' uSfoflifeSti olen feurannut. 2lrroattaroasti ma* 
Sentaifi femraoinen luopumuffeni nuoren fotimaatlifen lh> 
jatlifuuden ystäroäin intoa ja fen maStuStajat riemuelift* 
roati näydcsfään Suomea harrastamien myöroän itfiään 
roieraan patroeluffeen. — Mitä tulleefin ofaffent, pyfyn 
aina roafaana ja tyytyroänä, n i in tauroan kun en ote pet* 
tänyt liedettäni ja kotimaatani. 

Tämä mielijalouS fai roiimein fuitenfin anfaitun pait* 
fanfa. Suomen ytt*opt'Stohon afetettiin Suomenkielen 
rohroeSforin roirka, jommoista ftinä ftihen asti ei ollut 
löytynyt, ja enffmätfcffi roomeSforiffi määrättiin KaSt* 
ren. yliopiston fanSleri, fitloin perintöruhtinaS, nyt 
leikarimme 2lleffanteri, antoi Maalisfuulla 1851 he i t in* 
gisfa fäydeSfään itke KaStrenfDe roafuuSfirjan fiiben roir* 
faan. — Sii tä oli riemu juuri fofo Suonien maaSfa, 
toiroo rufotti funi paremman päiroän koitto, — mutta 
toifin oli jumalan fäffttämätöin tahto jäätänyt. Muu* 
tamia kuufaufta roaan fai yli=opisto iloita uudesta opet* 
tajasta, — jo Toukokuun 7 päiro. met hänet armototn 
kuolema foroan färfimijen perästä tuonelaan. 

Toimitti: S—la. 

h e l f t n g U f ä, 
S u o m a f a t f e n j t i r j a O i f u u b e n P e u r a n H i r i a p a m o S f a . 

$aino(u)»an antanut. L. Heimburger . 




